



Myyntiassistenttia ja varastohenkilöä

Myyntiassistentti

Tehtävä on aluksi määräaikainen äitiyslomasijaisuus (noin 18kk) mutta osaavalle ja oppimiskykyiselle henkilölle pyrimme tarjoamaan, määräaikaisuuden päätyttyä, vakituisen työsuhteen Kovartek Oy:ssä tai Wermundsen -konsernin muissa yhtiöissä.

Monipuolisiin tehtäviisi kuuluvat asiakaspalvelu, tilausten käsittely, tarjousten laatiminen, ostotilausten tekeminen ja osallistuminen markkinointiin. Pienessä työyhteisössämme koulutamme sinut hoitamaan lähes kaikkia yrityksen työtehtäviä.

Varastohenkilö

Tehtäviisi kuuluu tilausten käsittely, tuotteiden keräily, pakkaus ja lähettäminen, saapuvien lähetysten vastaanottaminen, noutoasiakkaiden palvelu sekä muut varastoon ja logistiikkaan liittyvät tehtävät. Osaamisesi karttuessa alat laatimaan myös tarjouksia ja ostotilauksia itsenäisesti.

Kummassakin tehtävässä tarjoamme näköalapaikan tekniseen tukkukauppaan menestyvässä ja kasvavassa yrityksessä, joustavan työyhteisön sekä mahdollisuuden siirtyä tulevaisuudessa vaativampiin tehtäviin. Lisäksi tarjoamme matkapuhelinedun, sekä kuntosaliedun.

Toivomme hakijoilta

- soveltuva koulutusta ja/tai työkokemusta
- reipasta, oma-aloitteista asennetta ja hyviä sosiaalisia taitoja
- erinomaista suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa
- sujuvaa englannin kielen suullista ja kirjallista taitoa
- yleisimpien toimisto-ohjelmistojen hallintaa

Muu kielitaito katsotaan eduksi.

Kovartek Oy on teollisuuden laitetoimittaja, jonka tuotevalikoimaan kuuluu muun muassa venttiileitä, putkiliittimiä, painemittareita ja pumppuja. Edustamiamme tuotteita toimitetaan energia-, prosessi- ja elintarviketeollisuuteen, risteilyaluksille, kaivoksille, konepajoille ja mitä moninaisimpiin erikoissovelluksiin. Viihtyisät toimitilamme sijaitsevat Kalske-yritystalossa Vantaan Kaivokselassa.

Kovartek Oy kuuluu Wermundsen -konserniin, jonka muita yhtiöitä ovat Wexon Oy, Gistele Oy, Solotop Oy. Yhteensä Wermundsen -konsernin liikevaihto on noin 30m€ ja työntekijöitä konsernilla on yli 150.

Lisätietoja tehtävistä annamme sähköpostitse rekry@kovartek.fi.

Hakemukset palkkatoiveineen pyydämme lähettämään osoitteeseen rekry@kovartek.fi.

Hakuaika päättyy 30.9.2022. Toimithan kuitenkin pian, sillä kutsumme hakijoita haastatteluihin hakuajan ollessa käynnissä ja teemme valinnan heti, kun sopiva henkilö on löytynyt.